АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОТУРЬИНСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июня 2013 г. N 1136

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОТУРЬИНСК ОТ 22.11.2011 N 1718
"ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ И
УСЛУГИ ПО СОДЕРЖАНИЮ И РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
МНОГОКВАРТИРНЫХ ЖИЛЫХ ДОМОВ ГРАЖДАНАМ, ПРОЖИВАЮЩИМ
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ЖИЛЫХ ДОМАХ, НАХОДЯЩИХСЯ
В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, И В МНОГОКВАРТИРНЫХ
ЖИЛЫХ ДОМАХ, КОТОРЫЕ НЕ ОПРЕДЕЛИЛИСЬ С РАЗМЕРОМ ПЛАТЫ
НА 2012 ГОД" НА ПЕРИОД С 01.07.2013 ПО 30.09.2013

В соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 N 188-ФЗ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", подпунктом 31 пункта 6 статьи 29, подпунктом 7 пункта 1 и подпунктом 1 пункта 2 статьи 32 Устава городского округа Краснотурьинск, утвержденного Решением Краснотурьинской городской Думы от 23.06.2005 N 76, администрация городского округа Краснотурьинск постановляет:
1. Продлить срок действия Постановления администрации городского округа Краснотурьинск от 22.11.2011 N 1718 "Об установлении платы за пользование жилыми помещениями и услуги по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов гражданам, проживающим в многоквартирных жилых домах, находящихся в муниципальной собственности, и в многоквартирных жилых домах, которые не определились с размером платы на 2012 год" на период с 01.07.2013 по 30.09.2013.
2. Продлить срок действия платы, установленной на 31.12.2012, утвержденной в приложениях N 1, N 2, N 3, N 4, N 5, N 6 к Постановлению администрации городского округа Краснотурьинск от 22.11.2011 N 1718 "Об установлении платы за пользование жилыми помещениями и услуги по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов гражданам, проживающим в многоквартирных жилых домах, находящихся в муниципальной собственности, и в многоквартирных жилых домах, которые не определились с размером платы на 2012 год", на период с 01.07.2013 по 30.09.2013.
3. Настоящее Постановление опубликовать в городской газете "Заря Урала".
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Краснотурьинск Е.Ю. Петунина.

Глава
городского округа
С.В.ВЕРХОТУРОВ